



TARIFS 2018-2019 TTC départ AURIOL :

Les huiles d'olives : récolte 2018

Huile mono varétale Domaine la Michelle AGLANDAU	Bouteille 75 cl:	<u>18,95 €</u>
<i>agriculture Biologique Certifiée Ecocert FR BIO 01</i>	(25,27€/litre)	
Huile mono varétale Domaine la Michelle CAYANNE	Bouteille 75 cl:	<u>18,95 €</u>
<i>agriculture Biologique Certifiée Ecocert FR BIO 01</i>	(25,27€/litre)	
Huile Domaine la Michelle AOP AIX Maturé « Fruité Noir »	Bouteille 75 cl:	<u>18,95 €</u>
<i>agriculture Biologique Certifiée Ecocert FR BIO 01</i>	(25,27€/litre)	
Huile Domaine la Michelle AOP AIX Fruité VERT	Bouteille 75 cl:	<u>18,95 €</u>
<i>agriculture Biologique Certifiée Ecocert FR BIO 01</i>	(25,27€/litre)	
<u>Huile d'olive de France Vierge et Vierge Extra</u>	Bidon 2 litres:	38,70 €
<i>Fruité Vert et Olives Maturées (fruité noir)</i>	Bidon 3 litres:	57,20 €
<i>Litre non logé : 18,50€</i>	Bidon 5 litres:	94,20 €
<u>Huile d'olive de France Vierge Extra</u>	Bouteille 75 cl:	16,50 €
<i>Fruité Mur</i>	Bidon 2 litres:	36,70 €
<i>Litre non logé : 17,50€</i>	Bidon 3 litres:	54,20 €
	Bidon 5 litres:	89,20 €
<u>Huile d'olive AOP AIX en Provence</u>	Bouteille 75 cl:	16,50 €
<u>Fruité Vert et Olives Maturées (fruité noir)</u>	bidon métal 1 litre:	21,50 €
<i>Divers conditionnements sont disponibles à la boutique de 5 cl au Magnum</i>	bidon métal 2 litres:	41,50 €
<u>Huile d'olive France Vierge extra Agriculture Biologique</u>	bidon métal 1 litre:	23,50 €
<i>Fruité Mur</i>	Bidon 2 litres:	44,70 €
<i>Agriculture Biologique Certifiée Ecocert FR BIO 01</i>	Bidon 3 litres:	66,20 €
<i>Litre non logé : 21,50€</i>	Bidon 5 litres:	109,20 €

Nous consulter pour les frais de port - Règlement à la commande par chèque ou carte bancaire